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III RESULTADO PRESUPUESTARIO

CONCEPTOS

DERECHOS 

RECONOCIDOS

NETOS

OBLIGACIONES

RECONOCIDAS

NETAS
AJUSTES

PRESUPUESTARIO

a. Operaciones corrientes

b. Operaciones de capital

1. Total operaciones no financieras (a + b)

I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I = 1+2)

3.606.727,01 2.796.966,88

1.560.660,07 1.834.561,37

5.167.387,08 4.631.528,25

        0,00         0,00

        0,00    40.800,94

(D=C+4+5-6)

5.167.387,08 4.672.329,19 495.057,89

-266.916,62

0,00

602.467,64

1.364.442,15

RESULTADO 

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I + II)

Ajustes: 
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c. Activos financieros

d. Pasivos financieros

2. Total operaciones financieras (c + d) 0,00 40.800,94

II. Total Ajustes (II = 3+4-5) -761.974,51

809.760,13

-273.901,30

535.858,83

0,00

-40.800,94

-40.800,94


